149

XIX. yüzyılda Basra geleneksel tarımdan Batı sanayi dünyasının taleplerini

karşılayabilecek bir tarımsal yapıya geçişin biçimlendirdiği bir liman şehri

olmuştur.
150

XIX. yüzyılda sosyal refah uygulamaları siyasi iktidarın meşruiyeti açısından

bir gereklilik arz etmiştir.
151

21 Temmuz 1321 (3 Ağustos 1905) Hazine-i Hassa ve Emlak-ı Hümayun

idarelerinin ıslahatına dair verilen bir Rapora göre; Musulve Bağdat’ta bulunan

petrol yataklarının ve zift madenlerinin hazineye en faydalı olacak şekilde işletilmesi.

Bunun yanı sıra Dicle Nehrinde Bağdat ve Basra arasında işletilmekte olan